СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

от   21.12.2023г.
             № 96

      О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования  Раздольный сельсовет Беляевского района   Оренбургской области от 29.06.2023г. № 78 « О бюджете муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района   Оренбургской области  на 2023 год и  на плановый период 2024 и 2025 годов»
          Совет депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решения Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет от 29.06.2023г. № 78   «О бюджете  муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый 2024 и 2025 годов»  следующие изменения:
а) в абзаце 1 пункт 1.1 слова «5293,8 тыс. рублей» заменить словами  « 5479,0 тыс. рублей»;

б) в абзаце 1 пункт 1.2 слова « 5433,8 тыс. рублей» заменить словами  « 5827,2 тыс. рублей»;

б)  в абзаце 1 пункт  1.4 слова « 140,0 тыс. рублей » заменить словами « 348,3 тыс. рублей».
2. Приложение № 1, 3, 4, 5, 5.1, 6, 10 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Вести Раздольного сельсовета».
Глава муниципального образования                                               М.Б. Ищанова
Разослано: прокурору, финотдел  администрации района, в дело